
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД АРМАВИР  

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 
 

ПРИКАЗ 
 

от 15.10.2025               № 749 
г. Армавир 

 

 

Об итогах проведения  

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  

по физике  в 2025-2026 учебном году 
 

 

В соответствии с приказом управления образования администрации 

муниципального образования город Армавир от 27 августа 2025 года № 566 

«Об организации проведения школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников в муниципальном образовании город Армавир в 2025-2026 

учебном году», Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, 

утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 27 ноября 2020 года № 678 «Об утверждении Порядка 

проведения всероссийской  олимпиады школьников», методическими 

рекомендациями по организации и проведению школьного и муниципального 

этапов всероссийской олимпиады школьников в 2025/2026 учебном году 

(Москва, 2025 год) 30 сентября 2025 года проведен школьный этап 

всероссийской олимпиады школьников  по физике (далее – олимпиада).   

В олимпиаде приняли участие  1314 обучающихся  7-х-11-х классов из 

29-ти (100%) общеобразовательных организаций муниципального образования 

город Армавир. 

На основании протокола заседания жюри олимпиады п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2025–2026 учебном году по физике 

(Приложение № 1); 

2. Утвердить проходные баллы по физике (соответствующие 35% от 

максимального количества баллов) для участия в муниципальном этапе 

(Приложение № 2). 

3. Руководителям общеобразовательных организаций: 

1) наградить поощрительными грамотами обучающихся 

подведомственных организаций, признанных победителями и призерами 

олимпиады по физике (Приложение № 1); 

2) направить для участия в муниципальном  этапе всероссийской 

олимпиады школьников в 2025-2026 учебном году по физике обучающихся 7-х-



11-х классов подведомственных организаций согласно списку в Приложении № 

1 к настоящему приказу. 

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Начальник управления  

образования администрации 

муниципального образования 

город Армавир                      Т.В. Мирчук 

Проект подготовлен и внесён: 

Начальником управления  

образования администрации 

муниципального образования 

город Армавир                      Т.В. Мирчук



ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

 

УТВЕРЖДЕН 

приказом управления образования 

администрации муниципального 

образования городской округ город Армавир 

Краснодарского края 

от   15 октября 2025 года  № 749 

 

 

Список победителей и призёров 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  

по физике  в 2025 – 2026 учебном году 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

К
л
ас

с 

о
б

у
ч

ен
и

я
 

К
л
ас

с 

о
л
и

м
п

и
ад

ы
 

Наименование ОО 

(сокращенное по Уставу) 

Статус 

(Победитель/ 

Призер) 

1.  Волкодамова Дарина Егоровна 7 7 МБОУ гимназия № 1 Победитель  

2.  Хачатурьян Давид Арамович 7 7 МБОУ гимназия № 1 Призер 

3.  Тертычная Екатерина Дмитриевна 7 7 МБОУ гимназия № 1 Призер 

4.  Ельников Матвей Игоревич 7 7 МБОУ гимназия № 1 Призер 

5.  Чмож Мария Александровна 8 8 МБОУ гимназия № 1 Победитель  

6.  Дидык Максим Владимирович 9 9 МБОУ гимназия № 1 Победитель  

7.  Буренко Ангелина Игоревна 9 9 МБОУ гимназия № 1 Призер 

8.  Пожетных София Богдановна 9 9 МБОУ гимназия № 1 Призер 

9.  Неупокоев Александр Александрович 9 9 МБОУ гимназия № 1 Призер 

10.  Нечепуренко Стефания Сергеевна 9 9 МБОУ гимназия № 1 Призер 

11.  Кумшаева Анна Егоровна 9 9 МБОУ гимназия № 1 Призер 

12.  Головинский Георгий Дмитриевич 9 9 МБОУ гимназия № 1 Призер 

13.  Чмож Екатерина Александровна 9 9 МБОУ гимназия № 1 Призер 

14.  Литвиненко Кира Павловна 10 10 МБОУ гимназия № 1 Победитель  



15.  Потехин Святослав Денисович 10 10 МБОУ гимназия № 1 Призер 

16.  Сорокина Анастасия Витальевна 10 10 МБОУ гимназия № 1 Призер 

17.  Романцев Кирилл Алексеевич 10 10 МБОУ гимназия № 1 Призер 

18.  Кононенко Владислав Сергеевич 11 11 МБОУ гимназия № 1 Победитель  

19.  Манасерова Валерия Григорьевна 11 11 МБОУ гимназия № 1 Призер 

20.  Бабкин Александр Витальевич 11 11 МБОУ гимназия № 1 Призер 

21.  Струц Сати Сергеевна 11 11 МБОУ гимназия № 1 Призер 

22.  Сахоненко Милана Дмитриевна 11 11 МБОУ гимназия № 1 Призер 

23.  Балашов Игорь Андреевич 11 11 МБОУ гимназия № 1 Призер 

24.  Нурахметова София Дмитриевна 11 11 МБОУ гимназия № 1 Призер 

25.  Пронина Валерия Сергеевна 11 11 МБОУ гимназия № 1 Призер 

26.  Репченко   Елизавета Николаевна 7 7 МБОУ - СОШ № 3 Победитель 

27.  Степанов   Илья Анатольевич 7 7 МБОУ - СОШ № 3 Призер 

28.  Довбня Витальевна Витальевна 8 8 МБОУ - СОШ № 3 Победитель 

29.  Королькова   Дарья Евгеньевна 8 8 МБОУ - СОШ № 3 Победитель 

30.  Штепура   Виктория Андреевна 8 8 МБОУ - СОШ № 3 Призер 

31.  Легенченко   Леонид Евгеньевич 8 8 МБОУ - СОШ № 3 Призер 

32.  Ледовской   Руслан Валерьевич 8 8 МБОУ - СОШ № 3 Призер 

33.  Чертков   Артем Алексеевич 8 8 МБОУ - СОШ № 3 Призер 

34.  Адамовский   Иван Александрович 8 8 МБОУ - СОШ № 3 Призер 

35.  Шорников   Денис Сергеевич 8 8 МБОУ - СОШ № 3 Призер 

36.  Шамрай   Александр Алексеевич 8 8 МБОУ - СОШ № 3 Призер 

37.  Еременко   Мирослава Сергеевна 8 8 МБОУ - СОШ № 3 Призер 

38.  Сепп   Анастасия Павловна 9 9 МБОУ - СОШ № 3 Победитель 

39.  Поварова   Полина Алексеевна 9 9 МБОУ - СОШ № 3 Призер 

40.  Нецвет   Эльдар Владимирович 9 9 МБОУ - СОШ № 3 Призер 

41.  Вишнякова   Екатерина Александровна 9 9 МБОУ - СОШ № 3 Призер 

42.  Тафинцев   Давид Викторович 9 9 МБОУ - СОШ № 3 Призер 

43.  Чувичко   Екатерина Николаевна 10 10 МБОУ - СОШ № 3 Победитель 

44.  Куликов   Вадим Евгеньевич 10 10 МБОУ - СОШ № 3 Победитель 



45.  Кабанец   Герман Сергеевич 10 10 МБОУ - СОШ № 3 Призер 

46.  Данилов  Алексей  Денисович 8 8 МБОУ СОШ № 5 Победитель 

47.  Лукиных  Никита  Олегович 8 8 МБОУ СОШ № 5 Победитель 

48.  Овчеренко  Анна  Александровна 8 8 МБОУ СОШ № 5 Призер 

49.  Хлынов  Артем  Владимирович 9 9 МБОУ СОШ № 5 Призер 

50.  Губина  Яна  Владиславовна 9 9 МБОУ СОШ № 5 Призер 

51.  Алтухов  Максим  Игоревич 11 11 МБОУ СОШ № 5 Победитель 

52.  Лучкова  София  Олеговна 11 11 МБОУ СОШ № 5 Призер 

53.  Егорова Анна Денисовна 7 7 МБОУ СОШ № 7 им. Г.К. Жукова Победитель 

54.  Щербаков Даниил Ярославович 8 8 МБОУ СОШ № 7 им. Г.К. Жукова Победитель 

55.  Вальваков Артём Юрьевич 8 8 МБОУ СОШ № 7 им. Г.К. Жукова Призер 

56.  Трушин Виталий Максимович 8 8 МБОУ СОШ № 7 им. Г.К. Жукова Призер 

57.  Соболев Григорий Константинович 9 9 МБОУ СОШ № 7 им. Г.К. Жукова Победитель 

58.  Карапетян Рина Арамовна 9 9 МБОУ СОШ № 7 им. Г.К. Жукова Призер 

59.  Бобров Виктор Викторович 10 10 МБОУ СОШ № 7 им. Г.К. Жукова Победитель 

60.  Лавриков Фёдор Ильич 10 10 МБОУ СОШ № 7 им. Г.К. Жукова Призер 

61.  Мирошкина Арина Евгеньевна 10 10 МБОУ СОШ № 7 им. Г.К. Жукова Призер 

62.  Васильева Эвелина Васильевна 10 10 МБОУ - СОШ № 8 Победитель 

63.  Бочарников Арсений Евгеньевич 11 11 МБОУ - СОШ № 8 Победитель 

64.  Федулова  Елена Константиновна 11 11 МБОУ - СОШ № 8 Призер 

65.  Макатаев Тимур Дмитриевич 7 7 МАОУ СОШ № 9 Победитель 

66.  Романенко Анастасия Валерьевна 7 7 МАОУ СОШ № 9 Призер 

67.  Хачатрян Армен Гарникович 8 8 МАОУ СОШ № 9 Победитель 

68.  Баронова Алиса Антоновна 8 8 МАОУ СОШ № 9 Призер 

69.  Гаргинов Богдан Сетракович 8 8 МАОУ СОШ № 9 Призер 

70.  Шелудько Вера Александровна 9 9 МАОУ СОШ № 9 Победитель 

71.  Овсепян Анна Эдгаровна 9 9 МАОУ СОШ № 9 Призер 

72.  Мисакян Аршалуйс Саакович 10 10 МАОУ СОШ № 9 Победитель 

73.  Паниченко Артур Николаевич 10 10 МАОУ СОШ № 9 Призер 

74.  Терсаков Арсен Сергеевич 10 10 МАОУ СОШ № 9 Призер 



75.  Дрововозова Полина Алексеевна 11 11 МАОУ СОШ № 9 Победитель 

76.  Байжанов Тимур Тлепович 11 11 МАОУ СОШ № 9 Призер 

77.  Мкртычян   Ева Арсеновна 7 7 МБОУ - СОШ № 10  Призер 

78.  Бандурко   Александр Андреевич 8 8 МБОУ - СОШ № 10  Призер 

79.  Камбаров   Аким Эдуардович 8 8 МБОУ - СОШ № 10  Призер 

80.  Беляева   Эвелина Александровна 9 9 МБОУ - СОШ № 10  Призер 

81.  Васильев   Даниил Евгеньевич 9 9 МБОУ - СОШ № 10  Призер 

82.  Подстольников   Аркадий Юрьевич 9 9 МБОУ - СОШ № 10  Призер 

83.  Селезнёва   Ульяна Евгеньевна 10 10 МБОУ - СОШ № 10  Призер 

84.  Гааг   Лилия Сергеевна 11 11 МБОУ - СОШ № 10  Победитель 

85.  Варавин  Максим  Александрович 7 7 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина Призер 

86.  Кабуз  Андрей  Михайлович 7 7 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина Призер 

87.  Кривченко  Елена  Алексеевна 7 7 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина Призер 

88.  Кузнецов  Леонид  Михайлович 7 7 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина Призер 

89.  Терновский  Демид  Максимович 7 7 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина Призер 

90.  Авраменко  Камилла  Васильевна 8 8 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина Призер  

91.  Бойко  Роман  Александрович 8 8 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина Призер  

92.  Варламов  Никон  Эдуардович 8 8 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина Призер  

93.  Комелева  Валерия  Олеговна 8 8 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина Призер  

94.  Микрюкова Елизавета  Андреевна 8 8 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина Призер  

95.  Пригода  Дарья  Сергеевна 8 8 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина Призер  

96.  Салех  Елена  Олеговна 8 8 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина Призер  

97.  Уршанов  Артем  Андреевич 8 8 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина Призер  

98.  Белоконева  Элина Радмировна 9 9 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина Призер  

99.  Борщева Дана  Андреевна 9 9 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина Призер  

100.  Букаевская  Анастасия  Александровна 9 9 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина Призер  

101.  Красичко  Владимир  Андреевич 9 9 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина Призер  

102.  Масехнович  Вероника  Витальевна 9 9 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина Призер  

103.  Севостьянова  Виктория  Евгеньевна 9 9 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина Призер  

104.  Кондратцев Максим  Олегович 9 9 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина Призер  



105.  Асатрян  Сурен  Мгерович 10 10 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина Призер  

106.  Буторина  Анастасия  Евгеньевна 10 10 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина Призер  

107.  Жирилеев  Кирилл  Александрович 10 10 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина Победитель  

108.  Мартиросян  Мери  Арамовна 10 10 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина Призер  

109.  Винокуров  Андрей  Кириллович 11 11 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина Призер  

110.  Деренская  Эмилия  Витальевна 11 11 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина Призер  

111.  Шестакова  Арина  Ильинична 11 11 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина Призер  

112.  Осипов  Владимир  Семенович 11 11 МБОУ - СОШ № 12 Победитель 

113.  Якубов Раймонд Витальевич 9 9 МБОУ - СОШ № 12 Победитель 

114.  Воротынцев Владислав Игоревич 8 8 МБОУ - СОШ № 12 Победитель 

115.  Котолевцева Екатерина Витальевна 8 8 МБОУ - СОШ № 12 Призер 

116.  Солнышкин Глеб Сергеевич 8 8 МБОУ - СОШ № 12 Призер 

117.  Юрова Мария Васильевна 7 7  МБОУ - СОШ № 15 Победитель 

118.  Фёдорова Екатерина  Михайловна 7 7  МБОУ - СОШ № 15 Призер 

119.  Воронов Александр Константинович 7 7  МБОУ - СОШ № 15 Призер 

120.  Абрегова Мулида Руслановна 8 8  МБОУ - СОШ № 15 Победитель 

121.   Тлеужева  Самира  Рустамовна  8 8  МБОУ - СОШ № 15 Призер 

122.   Шагбазян Марине   Нверовна 8 8  МБОУ - СОШ № 15 Призер 

123.  Потапов Богдан Романович 8 8  МБОУ - СОШ № 15 Призер 

124.   Вакуленко Кира  Евгеньевна  8 8  МБОУ - СОШ № 15 Призер 

125.  Бондарцова Александрина Денисовна 8 8  МБОУ - СОШ № 15 Призер 

126.   Егорова Анастасия  Сергеевна   9 9  МБОУ - СОШ № 15 Победитель 

127.  Карев Вадим Артёмович 9 9  МБОУ - СОШ № 15 Призер 

128.  Фефелов Кирилл  Дмитриевич  9 9  МБОУ - СОШ № 15 Призер 

129.  Баров Максим Глебович 9 9  МБОУ - СОШ № 15 Призер 

130.  Епифанова Амалия Александровна  9 9  МБОУ - СОШ № 15 Победитель 

131.  Карапетян Арман Гегамович 10 10  МБОУ - СОШ № 15 Призер 

132.  Хаустов Артём Львович 11 11  МБОУ - СОШ № 15 Победитель 

133.   Вильянович Екатерина  Игоревна   11 11  МБОУ - СОШ № 15 Призер 

134.  Ахвердян Арус Арменовна 7 7 МБОУ ООШ № 16 Призер 

135.  Авакян Лидия Эдуардовна 8 8 МБОУ ООШ № 16 Призер 



136.  Азарян Лорета Кароевна 9 9 МБОУ ООШ № 16 Призер 

137.  Подлепенцев Иван Юрьевич 8 8 МБОУ - СОШ № 17 Призер 

138.  Мусаева Хадижат Хабибовна 9 9 МБОУ - СОШ № 17 Победитель 

139.  Мясоед Альбина Романовна 9 9 МБОУ - СОШ № 17 Призер 

140.  Ткаченко  Анастастия  Алексеевна 7 7 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Победитель 

141.  Мокроусов  Данил  Вадимович 7 7 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

142.  Саакян  Прохор  Евгеньевич 7 7 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

143.  Калиниченко  Демьян  Сергеевич 7 7 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

144.  Цуканова   Анастасия Юрьевна 8 8 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Победитель 

145.  Шваб   Ульяна Сергеевна 8 8 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Победитель 

146.  Кузнецова   Ева Александровна 8 8 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

147.  Кузьменко   Тимофей Викторович 8 8 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

148.  Максименко   Максим Вадимович 8 8 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

149.  Фирсова   Анита Радионовна 8 8 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

150.   Окунева  Вера Сергеевна 8 8 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

151.  Дорошенко   София Вячеславовна 8 8 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

152.  Коваленко   Дарья Евгеньевна 8 8 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

153.  Семешко   Арина Сергеевна 8 8 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

154.  Удумян   Кристина Альбертовна 8 8 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

155.  Скрипко   Роман Русланович 8 8 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

156.  Романова   Анастасия Александровна 8 8 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

157.  Мисюрина   Екатерина Андреевна 8 8 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

158.  Назарян   Милана Вардкесовна 8 8 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

159.  Игнатьев   Марк Денисович 9 9 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Победитель 

160.  Астахина   Анастасия Андреевна 9 9 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

161.  Белиевский   Давид Сергеевич 9 9 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

162.  Вертиков   Артемий Валерьевич 9 9 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

163.  Конев   Дамир Эдуардович 9 9 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

164.  Калиниченко   Матвей Сергеевич 10 10 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Победитель 

165.  Хостегянц   Милена Вартановна 10 10 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 



166.  Черкасская   Олеся Сергеевна 10 10 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

167.  Ковальчук   Дмитрий Евгеньевич 11 11 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Победитель 

168.  Бороденко   Владислав Олегович 11 11 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

169.  Булгакова   Софья Максимовна 11 11 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

170.  Ивченко   Полина Константиновна 11 11 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

171.  Кожевников   Богдан Олегович 11 11 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

172.  Комаров   Валентин Сергеевич 11 11 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

173.  Савин  Максим  Дмитриевич 7 7 МБОУ - СОШ № 19 Победитель 

174.  Кузьмич  Захар  Сергеевич 7 7 МБОУ - СОШ № 19 Призер 

175.  Джения  Дарина  Дмитриевна 7 7 МБОУ - СОШ № 19 Призер 

176.  Фильев  Николай  Александрович 8 8 МБОУ - СОШ № 19 Победитель 

177.  Лебедев  Иван  Николаевич 8 8 МБОУ - СОШ № 19 Призер 

178.  Бандурко  Маргарита  Витальевна 9 9 МБОУ - СОШ № 19 Победитель 

179.  Золотухин  Илья  Александрович 10 10 МБОУ - СОШ № 19 Победитель 

180.  Баранов  Артём  Валерьевич 10 10 МБОУ - СОШ № 19 Призер 

181.  Вильянович  Родион  Валерьевич 11 11 МБОУ - СОШ № 19 Победитель 

182.  Пыжьянов Константин Сергеевич 8 8 МАОУ - СОШ № 20 Призер 

183.  Габрелян Рудольф Валерьевич 9 9 МАОУ - СОШ № 20 Призер 

184.  Припутнев Егор Александрович 11 11 МАОУ - СОШ № 20 Призер 

185.  Гармашев Илья Сергеевич 11 11 МАОУ - СОШ № 20 Призер 

186.  Морозов Кирилл Михайлович 7 7 МБОУ - СОШ № 23 Победитель 

187.  Стебнева Елизавета Родионовна 8 8 МБОУ - СОШ № 23 Победитель 

188.  Арутюнян Аркадий Арменович 8 8 МБОУ - СОШ № 23 Призер 

189.  Гах Денис Владимирович 8 8 МБОУ - СОШ № 23 Призер 

190.  Коноваленко Анастасия Евгеньевна 9 9 МБОУ - СОШ № 23 Призер 

191.  Малаховская Полина Игоревна 9 9 МБОУ - СОШ № 23 Призер 

192.  Шарипова Ксения Артемовна 9 9 МБОУ - СОШ № 23 Призер 

193.  Тарасов Ярослав Георгиевич 10 10 МБОУ - СОШ № 23 Победитель 

194.  Саркисян Гарик Каренович 10 10 МБОУ - СОШ № 23 Победитель 

195.  Швыдков Игорь Дмитриевич 10 10 МБОУ - СОШ № 23 Победитель 

196.  Горьев Александр Денисович 10 10 МБОУ - СОШ № 23 Призер 



197.  Айвазян Рафик Андраникович 11 11 МБОУ - СОШ № 23 Победитель 

198.  Магамадова Ева Рзаудиевна 8 8 ЧОУ-СОШ "Развитие" Победитель 

199.  Кравченко Тимофей Сергеевич 9 9 ЧОУ-СОШ "Развитие" Победитель 

200.  Иванова Екатерина Вячеславовна 10 10 ЧОУ-СОШ "Развитие" Победитель 

201.  Балюк Алексей Сергеевич 7 7 МАОУ СОШ № 24 Победитель 

202.  Марченко Сергей Романович 7 7 МАОУ СОШ № 24 Призер 

203.  Анна Кулакова Тарасовна 7 7 МАОУ СОШ № 24 Призер 

204.  Богданов Родион Андреевич 7 7 МАОУ СОШ № 24 Призер 

205.  Зинковская Анастасия Владимировна 7 7 МАОУ СОШ № 24 Призер 

206.  Ижик Алина Григорьевна 7 7 МАОУ СОШ № 24 Призер 

207.  Зинченко Роман Витальевич 7 7 МАОУ СОШ № 24 Призер 

208.  Грипкова Татьяна Владимировна 7 7 МАОУ СОШ № 24 Призер 

209.  Стрельцова Маргарита Дмитриевна 8 8 МАОУ СОШ № 24 Победитель 

210.  Синцева Мария Сергеевна 8 8 МАОУ СОШ № 24 Призер 

211.  Бобрусова Ксения Михайловна 8 8 МАОУ СОШ № 24 Призер 

212.  Васильев Семён Дмитриевич 9 9 МАОУ СОШ № 24 Победитель 

213.  Гюлумян Эмилия Владимировна 9 9 МАОУ СОШ № 24 Призер 

214.  Лучина Дарья Дмитриевна 9 9 МАОУ СОШ № 24 Призер 

215.  Попова Любовь Тимофеевна 9 9 МАОУ СОШ № 24 Призер 

216.  Авшарян Дарьяна Ашотовна 9 9 МАОУ СОШ № 24 Призер 

217.  Вартанова Нателла Артуровна 9 9 МАОУ СОШ № 24 Призер 

218.  Глотов Артём Игоревич 9 9 МАОУ СОШ № 24 Призер 

219.  Малянова Есения Дмитриевна 9 9 МАОУ СОШ № 24 Призер 

220.  Иншаков Паша Юрьевич 10 10 МАОУ СОШ № 24 Победитель 

221.  Червяков Руслан Васильевич 10 10 МАОУ СОШ № 24 Призер 

222.  Давтян Артём Арсенович 10 10 МАОУ СОШ № 24 Призер 

223.  Шахян Эрик Мгерикович 10 10 МАОУ СОШ № 24 Призер 

224.  Каплун Матвей Григорьевич 11 11 МАОУ СОШ № 24 Победитель 

225.  Митченко Амалия Витальевна 11 11 МАОУ СОШ № 24 Призер 

226.  Решетов Марк Олегович 11 11 МАОУ СОШ № 24 Призер 



227.  Шамсадова Макка Магомед-Эмиевна 11 11 МАОУ СОШ № 24 Призер 

228.  соловьева юля Сергеевна 11 11 МАОУ СОШ № 24 Призер 

229.  Рящева Дарья Сергеевна 11 11 МАОУ СОШ № 24 Призер 

230.  Байков Герман Александрович 11 11 МАОУ СОШ № 24 Призер 

231.  Аветисян Сурен Арманович 7 7 МАОУ - СОШ № 25 Победитель 

232.  Егиазарян Анна Арцруновна 7 7 МАОУ - СОШ № 25 Призер 

233.  Купцова Вероника Николаевна 7 7 МАОУ - СОШ № 25 Призер 

234.  Волкова Дарья Николаевна 8 8 МАОУ - СОШ № 25 Призер 

235.  Макиян Лаура Михаиловна 8 8 МАОУ - СОШ № 25 Призер 

236.  Тиманова Диана Сергеевна 8 8 МАОУ - СОШ № 25 Победитель 

237.  Хатаян Ирина Артуровна 8 8 МАОУ - СОШ № 25 Призер 

238.  Куцеволов Кирилл Константинович 10 10 МАОУ - СОШ № 25 Победитель 

239.  Линник Владислав Дмитриевич 11 11 МАОУ - СОШ № 25 Победитель 

240.  Галилей Игорь Юрьевич 8 8 ЧОУ-СОШ "Новый путь" Победитель 

241.  Машенцева Яниса Павловна 8 8 ЧОУ-СОШ "Новый путь" Призер 

242.  Золотухин Анатолий Дмитриевич 9 9 ЧОУ-СОШ "Новый путь" Победитель 

 

 

 

Начальник управления  

образования администрации  

муниципального образования 
город Армавир                                                                                                                                                                Т.В. Мирчук 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 

 

УТВЕРЖДЕНЫ 

приказом управления образования 

администрации муниципального 

образования городской округ  

город Армавир Краснодарского края 

от   15 октября 2025 года  № 749 
 

 

Проходные баллы для участия в муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников  

по физике  в 2025-2026 учебном году 

Класс (группа) Максимальный балл Проходной  балл 

7,8,9,10,11 30 10,5 

 

 

 

Начальник управления  

образования администрации  

муниципального образования 
город Армавир                                                                                                                                                                 Т.В.Мирчук 


